
ZARZĄDZENIE NR 1578.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 4 września 2018 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Muzeum Historycznego w Ełku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 4 września 2018 roku, na własną prośbę, odwołuję Pana Kazimierza Bogusza ze stanowiska 
Dyrektora Muzeum Historycznego w Ełku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ełku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: BD6F684E-CCA8-4DC7-8534-5B69B47C4FBD. Podpisany Strona 1




